1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

               Số:  1412  /SNN-TCHC

V/v phối hợp thực hiện mở Trại sáng tác

VH chủ đề: Nông nghiệp và xây dựng

Nông thôn mới trên địa bàn Quảng Trị

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Trị, ngày 05 tháng  8  năm 2020

Kính gửi:  Chi cục Phát triển nông thôn.

Ngày 28 tháng 7 năm 2020, Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Quảng Trị có văn

bản số 92/CV-HVHNT về việc phối hợp mở Trại sáng tác văn học, chủ đề Nông

nghiệp và xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Sở Nông nghiệp và

PTNT có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Phát triển nông thôn làm đầu mối chủ trì, phối hợp với Hội Văn

học nghệ thuật tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc tổ chức mở Trại sáng tác văn học, chủ đề: Nông nghiệp và xây

dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh.

Yêu cầu Chi cục Phát triển nông thôn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT nội

dung, kế hoạch trước khi triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- BTV CĐCS; BTV ĐCS;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2020-08-05T16:23:48+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-05T16:27:15+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!